Dziś rano zimaa stopni 9. Wczoraj w południe ciepła stopni 1.
Dziś rano wysokość wody na W ille stop 12 cali 10.
TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, P an S te fa n z P okucia. Janek

z pod Ojcowa. Dwóch G uw ernerów .
TEATR WIELKI. Jutro, A d r ja n n a Lecouvreur.

W Drukarni Kurjera W arsz:— Wolno drukować. W arszawa d 1 (13) Lutego 1854 r.—- Cenzor, P. Sobieszczański.